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28 Mayıs 2015 / Konu: Gök Cisimleri  

 Derse başlamadan önce öğrencilerin tamamına yakının 23 Mayıs Cumartesi akşamı için verdiğim 

gökyüzünü inceleme ödevini yapmış olmaları derste onlarla bir diyalog başlatabilmemde oldukça 

faydalı oldu. Bunun yanı sıra, 1 sene boyunca girdiğim sınıflar arasında en canlı ve aktif sınıflardan biri 

olan 7/B’ nin, kontrolü zor bir sınıf olmasına rağmen hareketli doğasıyla ders anlatırken uyumlu ve 

rahat hissettiğim bir öğrenci kitlesine sahip olmasının da bunda etkisi olabilir. 

 Derse öğrencilerin gözlemlerini sorarak başladım ve bu sırada sunumda “Küçük Prens” isimli bir kitaba 

gönderme yapan bir görsel kullandım. Ancak öğrencilerime ders esnasında kitabı referans göstermeyi 

ve önermeyi unuttum. Buna ek olarak, öğrencilerimin gözlemleri sonucu oluşturdukları çizimlere daha 

fazla değinmek istememe ve öğrencilerimle üzerinde tartışmak istemem rağmen konu yükümün fazla 

olması nedeniyle bunu gerçekleştiremedim.  

 Öğrencilere, konuları yazmak zorunda kalmamaları ve derste daha aktif olabilmeleri adına önceden 

hazırladığım konu anlatımlarını ve değerlendirme kısmını içeren Çalışma Yapraklarını dağıttım. Burada 

karşılaştığım güçlüklerden biri de, ders esnasında yönelttiğim soruları öğrencilerin kağıda bakarak 

cevaplamaları oldu. Bunun haricinde, konuyla ilgili soruları olan öğrencilerimin sorularını alırken, 

sınıfın geri kalanının bu soruları duyup-duymadığını tam kontrol edemedim. Her ne kadar öğrencileri 

cesaretlendirmeye çalışsam dahi, belli-başlı öğrenciler haricinde diğerlerinin derse aktif katılımlarını 

sağlayamadım. Ama öğrencilere kendimi dinletebildiğimi ve konunun temel noktalarını aktarabildiğimi 

düşünüyorum. 

  Öğrencilere, gök cisimlerinin ne kadar büyük olabileceğine dair gösterdiğim animasyonlara verdikleri 

tepkiler çok hoşuma gitti ve ders esnasında onların konuya ilişkin meraklarını körükledi. Bu sayede 

dersin sonlarına doğru öğrencilerin azalan dikkatlerini tekrar kazanabildiğimi düşünüyorum.  

  Son olarak değerlendirme kısmında ise, bir adet kendi hazırlamış olduğum tanılayıcı dallanmış ağaç 

ve MEB ders kitabından konuya ilişkin değerlendirme bölümünü kullandım. Tanılayıcı dallanmış 

ağaçtaki sorularda, konu bilgisinden çok olası kavram yanılgılarına ağırlık verdim ve her seçeneği 

öğrencilerle tartıştım. Her ne kadar klasik değerlendirme yöntemleri yerine, modern bir değerlendirme 

süreci hazırlamak istesem de, işlediğim dersin uygulama öğretmenimizin gidişatıyla uyumlu olabilmesi 

adına MEB ders kitabındaki sorulara yer verdim. Böyle bir konunun daha interaktif bir değerlendirme 

gerektirdiğinin bilincindeyim. 

 Zaman yönetimi konusunda ise, ders esnasında süreyi takip etmeme rağmen, ders zili çaldıktan sonra 

2 dakika kadar daha dersi devam ettirmek durumunda kaldım. Zaman yönetimi konusunda daha 

dikkatli olmam gerekiyor. 

 Genel olarak ele alacak olursam, küçük aksiliklere ve unutkanlıklarıma karşın işlediğim dersten, ele 

aldığım konudan ve öğrencilerim uyumlu ve nispeten aktif tutumun memnun kaldım. Gelecekte 

anlatacağım derslerde eksik gördüğüm konular üzerinde durarak öğrencileri derse daha fazla dahil 

eden öğrenme durumları tasarlamaya ve bu öğrenme süreçlerini daha etkili yönetmeye çalışacağım.   




